
567779-2024 Page 1/8

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567779-2024 - Hange

Eesti – Masinate remondi- ja hooldusteenused – Liinide hooldus 2025-2027
OJ S 184/2024 20/09/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Elering AS
E-posti aadress: info@elering.ee
Hankija õiguslik vorm: Riigi osalusega äriühing
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Gaasi või soojusenergia tootmine, transport või jaotamine

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Liinide hooldus 2025-2027
Kirjeldus: Elering AS õhu- ja kaabelliinide hooldusteenus vastavalt Hankedokumentides 
sätestatud tingimustele.
Menetluse tunnus: 40a3cae9-9488-4ba7-b58a-ab4d3a38e88a
Sisemine tunnus: 282537
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50530000 Masinate remondi- ja hooldusteenused

Üldine teave
Lisateave: Pakkumus peab olema vormistatud eesti keeles, v.a tehnilised dokumendid, mis 
võivad olla esitatud kas eesti või inglise keeles. Võõrkeelsetele dokumentidele (v.a 
ingliskeelsetele tehnilistele dokumentidele) peab olema lisatud eestikeelne tõlge. (vt täpsemalt 
"Juhised pakkujatele" p 3.5). Pakkumus peab olema jõus vähemalt 60 kalendripäeva 
pakkumuse esitamise tähtpäevast arvates ("Juhised pakkujatele", p 8.1).
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 2
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 2

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Põhja-Lääne regioon
Kirjeldus: Põhja - Lääne regioon, mis omakorda jaotub Põhja ja Lääne käidukorraldaja 
piirkonnaks. Põhja-Lääne regioonis on õhu- ja kaabelliine kogupikkusega 2605 km, sh 330 kV 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/567779-2024
mailto:info@elering.ee


567779-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

õhuliine 692 km, 110 kV õhuliine 1778 km ja 110 kV kaabelliine 97 km (merekaableid 21 km, 
maakaableid 76 km), 35 kV õhuliine 5 km ja 35 kV kaabelliine 23 km (merekaableid 20 km, 
maismaaosas maakaableid 3 km), EstLink1 kaabelliini maismaaosa 10 km, EstLink 1 
kaabelliini mereosa 40 km. Vt täpsemalt ka "Hanke tehniline kirjeldus"
Sisemine tunnus: 282537

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50530000 Masinate remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2027

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: 
Raamlepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (s.o kuni 31. detsember 2030 sh, 12 kuu 
kaupa korraga). Vt täpsemalt "Raamlepingu kavand" p 3.3.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah



567779-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

Lisateave: Vt Raamlepingute täitmisega alustamisega seoses täpsemalt "Juhised pakkujatele" 
p 1.2.1 ja "Raamlepingu kavand" p 3.2. Raamlepingute täitmine algab pärast riigihanke nr 
219835 tulemusel sõlmitud raamlepingute lõppemist. Vt seoses Raamlepingute eeldatava ja 
maksmaalse maksumusega seoses "Juhised pakkujatele" p 1.13 jj.

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384
/general-info

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Pakkuja esitab koos pakkumusega tagatise; osale 1 väärtuses 20 
000 eurot, osale 2 väärtuses 20 000 eurot. Kui Pakkuja esitab pakkumuse nii osale 1 kui ka 
osale 2, tuleb esitada kummagi osas eraldi pakkumuse tagatis (vt täpsemalt "Juhised 
pakkujatele", p 6.1.5 jj).
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 03/10/2024 11:00:00 (UTC+3)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 2 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 03/10/2024 12:00:00 (UTC+3)
Lepingutingimused: 

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders


567779-2024 Page 4/8

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Lepingu kehtivuse periood on Lepingu sõlmimisest kuni 
31. detsembrini 2027 aastal. Lepingu täitmine algab pärast Tellija poolt läbi viidud riigihanke 
„Liinide hoolduse raamhange 2021-2025“ (viitenumber 219835) ja selle tulemusena sõlmitud 
lepingute täitmise etapis olevad raamlepingud on saavutanud oma maksimaalse mahu või 
raamlepingute tätimise periood on lõppenud (st hiljemalt 31.12.2025) või raamlepingud on 
muudel alustel lõpetatud. Tellija teavitab Töövõtjat Lepingu täitmisega alustamisest vähemalt 
30 Päeva ette. Lepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (vt täpsemalt "Raamlepingu 
kavand" p-d 3.2 jj) Sõlmitavate raamlepingute täpsemad tingimused on toodud dokumendis 
"Raamlepingu kavand".
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Tasu ja selle maksmise kord on sätestatud "Raamleping kavandi" 11. 
peatükis.

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Elering AS
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Elering AS
TED eSender: Riigihangete register

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Lõuna-Ida regioon
Kirjeldus: Lõuna - Ida regioon, mis omakorda jaotub Lõuna ja Ida käidukorraldaja piirkonnaks. 
Lõuna- Ida regioonis on õhu- ja kaabelliine kogupikkusega 2766 km sh 330 kV õhuliine 1159 
km, 110 kV õhuliine 1581 km ja 110 kV kaabelliine 14 km, EstLink 2 kaabelliini maismaaosa 
12 km, EstLink 2 kaabelliini mereosa 72 km. Vt täpsemalt ka "Hanke tehniline kirjeldus"
Sisemine tunnus: 282537

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50530000 Masinate remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Lepingu täitmise koht



567779-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

Riik – jaotus (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata (kogu Eesti).

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2027

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3
Hankija jätab endale õiguse teha töövõtjalt täiendavaid oste, nagu on kirjeldatud siin: 
Raamlepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (s.o kuni 31. detsember 2030 sh, 12 kuu 
kaupa korraga). Vt täpsemalt "Raamlepingu kavand" p 3.3.

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: Vt Raamlepingute täitmisega alustamisega seoses täpsemalt "Juhised pakkujatele" 
p 1.2.1 ja "Raamlepingu kavand" p 3.2. Raamlepingute täitmine algab pärast riigihanke nr 
219835 tulemusel sõlmitud raamlepingute lõppemist. Vt seoses Raamlepingute eeldatava ja 
maksmaalse maksumusega seoses "Juhised pakkujatele" p 1.13 jj.

Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/procurement-passport


567779-2024 Page 6/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 100

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384
/general-info

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Pakkuja esitab koos pakkumusega tagatise; osale 1 väärtuses 20 
000 eurot, osale 2 väärtuses 20 000 eurot. Kui Pakkuja esitab pakkumuse nii osale 1 kui ka 
osale 2, tuleb esitada kummagi osas eraldi pakkumuse tagatis (vt täpsemalt "Juhised 
pakkujatele", p 6.1.5 jj).
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 03/10/2024 11:00:00 (UTC+3)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 2 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 03/10/2024 12:00:00 (UTC+3)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Lepingu kehtivuse periood on Lepingu sõlmimisest kuni 
31. detsembrini 2027 aastal. Lepingu täitmine algab pärast Tellija poolt läbi viidud riigihanke 
„Liinide hoolduse raamhange 2021-2025“ (viitenumber 219835) ja selle tulemusena sõlmitud 
lepingute täitmise etapis olevad raamlepingud on saavutanud oma maksimaalse mahu või 
raamlepingute tätimise periood on lõppenud (st hiljemalt 31.12.2025) või raamlepingud on 
muudel alustel lõpetatud. Tellija teavitab Töövõtjat Lepingu täitmisega alustamisest vähemalt 
30 Päeva ette. Lepingut on võimalik pikendada kuni 36 kuuks (vt täpsemalt "Raamlepingu 
kavand" p-d 3.2 jj) Sõlmitavate raamlepingute täpsemad tingimused on toodud dokumendis 
"Raamlepingu kavand".
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah
Rahastamiskord: Tasu ja selle maksmise kord on sätestatud "Raamleping kavandi" 11. 
peatükis.

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7623384/tenders


567779-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Vaidlustusorgan: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Elering AS
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Elering AS
TED eSender: Riigihangete register

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Elering AS
Registreerimisnumber: 11022625
Postiaadress: Kadaka tee 42
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 12915
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: PILLERIIN PEEDOSK
E-posti aadress: info@elering.ee
Telefon: +372 58040133
Internetiaadress: http://www.elering.ee
Hankija profiil: http://www.elering.ee
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

ORG-0002
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
E-posti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Lepitusorganisatsioon

ORG-0003
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
E-posti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

10. Muudatus

mailto:info@elering.ee
http://www.elering.ee
http://www.elering.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


567779-2024 Page 8/8

10.1.

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 2e4b4fc5-e437-47e6-b587-da867208fa76-01

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 8dfd5367-b130-4380-be37-29e994ca6cba  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 18/09/2024 15:03:17 (UTC+3)
Teate saatmise kuupäev (eSender): 18/09/2024 17:00:05 (UTC+3)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel
Teate avaldamise number: 567779-2024
ELT S väljaande number: 184/2024
Avaldamise kuupäev: 20/09/2024


